

pachet materiale intretinere

I.D.: 91234533

Data publicarii 27.12.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.771,93 RON - 1.771,93 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: LOPETI 4*23.53=94.12. CAZMALE 4*23.53=94.12. COZI UNELTE 8*17.65=141.20. CONECTORI *16 4*14.28=57.12. MUFA PEXAL *16 2*19.33=38.66. TEU 1/2.2*4.20=8.40. NIPLU 1/2 2*3.36=6.72. PEXAL *16 13*5.88=76.44. BURGHIU SDS *14 1*30.25=30.25. BURGHIU SDS *12 1*41.17=41.17 BURGHIU *10 SDS 1*42.01=42.01. BURGHIU SDS *8 1*23.53 BURGHIU SDS *6 1*24.37=24.37. SPRAY DEGRIPANT 1*23.53=23.53. TEAVA *40-2M 2*13.44=26.88. COT 40--45 .4*2.94=11.76. REDUS 50-40=2*5.46=10.92. PRELUNGITOR CUPLA 1*21.00=21.00 MUFA PVC 2*42.01=84.02. DISC *230 DIAMANT 2*63.02=126.04. REDUCTIE 3/4--1/2 1*3.36=3.36 NIPLU 1/2 2*3.36=6.72. TEU 1/2 1*4.20=4.20. ROBINET DS 1/2 1*21.85=21.85. ROBINET 1/2 1*18.48=18.48. CONECTORI 16*1/2=14.28 COT 16*16 2*21.00=42.00 PEXAL *16 30*5.88=176.40. BRIDA *16 20*1.26=25.20. DIBLURI *8 20*0.42=8.40. ROBINET 1 1/2 1*107.56=107.56. BURGHIU *3.5 5*3.78=18.90. BURGHIU *4 5*4.62=23.10. CONESPAND M10*120. 50*4.20=210. PERIE FLEX 1*57.14=57.14 STECHER CERAMIC 2*13.44=26.88. CUPLA 2*12.60=25.20.